Seruus bilinguis procul expellatur. et ipsi⁹
imminēte nequicia statim deponatur. licet cō-
sanguinitatis proximitate coniūctus existat.

Dic boecius reprobat scđm gen⁹ seruoz virandoz di-
cens sic. Seruus bilinguis p̄cul expellat. et si consanguini-
tatis linea fucrit p̄iunct⁹

Seruorum siquidem crudelitate multos
sociorum vidimus incurtere iacturam.

Tangendo scđm gen⁹ seruoz fugiendoz. q̄ innuit cow-
savitatiōis secūdi generis p̄missi seruoz fugiēdoz. Dicit sic.
Multas incidere vidim⁹ p̄icula p̄ seruoz crudelitates.

Creditorib⁹ at summa adhibeatur dicti cōmē
datio. die q; presi xo debiti semper p posse solu
tio. Scholari vero cui pleno cornu copia nō ar
risit. o q; dulcis est creditoris transactio . affi
niumq; suffragij exhibitio. Hic ostendit utili
tatem acqrendi credito
res. Et pmo facit h. scđo oñdit modū acqredi socios. ibi.
Prudētis s̄o scolaris. Dices pmo sic. Sūma dicti cōmē
datio est creditorib⁹ exhibēda. et tpe p̄sro mutuatū restitu
endū p posse. Declarat h dices. multū dulc⁹ est transactio
creditoris. Erricinor⁹ suffragial⁹ exhibitio scolari nō mul
tū in necessarijs abūdanti. Notādū h q; scolares suo pro
posse creditorib⁹ se exhibebūt vaces p eos em̄ actio discen
tis crebro adiuuat. Aisi em̄ scolarib⁹ lōginq; studētib⁹ i
ptib⁹ p creditores aliquiē fieret subuētio. mltū occuparēt
epis repatriādo. et p qns suis a studijs ipedirēt. qre pgruū
et imo summe puenies fernare fidē.

¶ Prudētis vero scolaris cōstātia s̄g aliquo cō
sorte gaudeat spēali cui possit. p priā detegere cō
sciāz. qui nubila existēte fortūa diligēter subue
niat. Aborboq; ingruente se sedulū exhibeat. Et
si tetra mortis caligo affuerit. superstes faculta
tes disponat. si vero viu? euadat. ab eo posset su
stentari pasci liniri cōsolari cubatū duei. diuer

sis etiā partib⁹ p̄curari. Vigēte vero valitudine
libellis gaudeat permutatim. questūcul certa-
tim. & mēdabili etiā recordatōe gradatim. casti-
gatōis felicitate cōuersim. diversis ac varijs io-
coꝝ generib⁹ dulciter obsequendo. Sicq; inter
eos mutue dilectōis maneat integritas. vt pri-
meui temporis ros instillans. in medio inon-
dans. infine vero inebrians existat.

Hic ostēdit modū acq̄rēdi socios fideles & eligendi. Et
p̄mo facit. scđo ondit ei⁹ vtilitatē. ibi. Quid dulcius. di-
cēs sic. Quilibet scolar⁹ prudēs sp̄ aliq̄ socio gandebit cui
propriā detegere posset p̄sciam. Et si fortuna fuerit nubi-
la inde posset p̄solari. Et si morbo p̄ueniat ab eo in sibi ne-
cessarijs potest iuuari. & si viā carnis vniuerse ingrediaſ. p̄
en facultates supmanentes fideliter disponant. Si q; ad
corpis p̄uenienti valitudinē posset ab eo nutriti. consolari
et cubatiū duci. Si vero vigeat sanitati p̄stina. gaudeat cū
eo p̄mutatim questionib⁹ disputatime. Etiā si opus fuerit
in morib⁹ ab eo dirigat. Ac etiā tpe & loco p̄gruis iocorū
generib⁹ ab eo recreari. quo mutue dilectōis integritas/
ter eos videbit manere. Hoc etiā mō fieri q; dilectio primo
erit instillās. scđo inundās. & ultimo inebrians.